10

11
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

T'AIIOY AO «ApxaHrejbCKHA MOJIUTEXHUYECKUN TEXHUKYM))

HaunmeHoBanue IMporpaMmal

Bonurenb TpaHCIOPTHBIX CPEACTB Kareropuu «B»

Capiuk py4HOM JYyroBOW CBAPKH IUIABSIIIIUMCS

IIOKPLBITBIM 3JICKTPOAOM

Capiuk py4HOM JYyroBOW CBAPKH IUIABSIIIIUMCS

IIOKPEBITBIM 3JICKTPOA0M

CapIiuK py4HOM JYyroBOW CBAPKH IUIABSIIIIUMCS

IIOKPEBITBIM 3JICKTPOA0M

Mautsip cTpOUTENbHBIN

Massp cTponuTenbHbIN
Maisip cTponuTenbHbIN

Crnecapb 110 peMOHTY aBTOMOOHIICH
Crnecapb 110 peMOHTY aBTOMOOHIICH

Crnecapb 110 peMOHTY aBTOMOOHIICH

IInoTHNK
[ImoTHUK

IInmoTaNK

Cronsip cTpoUTeIbHBIN
Crossip CTpOUTENBbHBIN

Cronsip cTpoUTEIbHBIN

SHGKTPOMOHTa)KHI/IK 10 OCBCUICHHUIO
N OCBCTUTCIIBHBIM CCTAM

3JICKTpOMOHTa)KHI/IK 1O OCBCIICHHUIO
N OCBCTUTCIIBHBIM CCTAM

aﬂeKTpOMOHTa)KHI/IK 10 OCBCUICHHIO
1 OCBCTUTCIIbHBIM CCTAM

DNEKTPOMOHTAXXKHUK IO CUIIOBBIM CETSIM
U DIIEKTPOOOOPYIOBAHHUIO

DNEKTPOMOHTAKHHK IO CHIIOBBIM CETSIM
U JIEKTPOOOOPYTOBAHUIO

DNEeKTPOMOHTAKHHK IO CHIIOBBIM CETSIM
1 2JIEKTPOOOOPYIOBAHUIO

[Texapp

ITexapb

Bua nporpammbi

(moaroToBKa,

nmepenmoaroroBka,

NOBBIIIIEHNE
KBAJH(PUKAIUN)

[IOATOTOBKA

MEPEoATrOTOBKA

[MOBBIIIEHHUE
KBaTHU(UKAITTI

[MOJATOTOBKA
IMOATOTOBKA

IIEPEnoAroToBKa

[MOBBIIIEHHUE
KBaTHM(UKAITTI
[IOJITOTOBKA

MNepCIoaATrOTOBKA

[MOBBIIIEHHUE
KBaJTM(pUKAITHH
[IOATOTOBKA

nepernoAroToBKa

MIOBBIIIICHHUE
KBaJH(PUKAIAN
MOATOTOBKA

MNEpCIoATOTOBKA

[MOBBIIIEHHUE
KBaJIM(hUKAIIUU
[IOATOTOBKA

NnepernoATroTOBKA

MMOBBLIIIEHHUE
KBaJIM(DUKAIIH

IOArOTOBKA

MNEPECIIOATOTOBKA

MOBBLIIIEHNE
KBaJIM(hUKALIMH
IMOATOTOBKA

NnepernoATroTOBKa

KoangecTBo
JaCOB

190

315

160

480

480
315

160

480

315

160

480
315
160

480

315

160

480

315

160

480

315

160

480
315

CroumocTsb
o0yueHust

33 000

20 300

17 535

25 350

25 350
20 300

17 535

25 350

20 300

17 535

25 350
20 300
17 535

25 350

20 300

17 535

25 350

20 300

17 535

25 350

20 300

17 535

26 850
20 600



IOBBIIICHUEC

25 [lexapp 160 17 540
KBaJIM(pUKauu

26 Konnurep [MOATOTOBKA 480 26 850

27 Kongurep MEePenoAroTOBKA 315 20 600

28 Konmurep HOBBILLICHHC 160 17 540
KB (pUKAIIH

29 Tlosap HOArOTOBKA 480 26 850

30 IToBap NEePenoAroTOBKA 315 20 600

31 Tosap HOBBILLICHHC 160 17 540
KBaJTM (pUKAITAH

32 Oneparop cBs3u MOAroToBKa 480 24 500

33 Omneparop cBs3u MEPETorOTOBKA 315 20 200

34 Omneparop cBsizu TTOBBILICHHC 160 17 600
KBaJIM (pUKAIAH

35 LBeTounuma HOATOTOBKA 480 26 250

36 [[BeToununa IIEPENOArOTOBKA 315 20 800

37 LBeTounuma HOBBIILICHIIE 160 19 100
KBaJM(pUKaAIIK

38 ToprHoii MOATOTOBKA 480 26 850

39 [TopTtHO# MIEPETOArOTOBKA 315 20 600

40 ToprHoit TTOBBITIIEHHC 160 17 540
KB (pUKAIIUU

CronMocCTh

Buja nporpammel (oAroToBKa, Koln4ecTso

Ne HaumeHnoBaHue NporpaMmal
n/n

NepenmoaAroToBKa, MOBbIIMICHUE Oﬁy'-lel-ll/lﬂ

4acoB
KBAJM(PUKALUN)

OYHKIIMOHUPOBAHHUE
KOHCYJITaTUBHO-METOIUYECKUX

o JOIIOJITHUTCIIbHAsA
OEHTPOB 110 B3aUMOACHUCTBHUIO

npodeccuoHanbHas MporpamMmMa-

41 00pa3oBaTeIbHBIX OpraHU3alni 72 2700
MporpamMma TOBBIIIECHUS
cpemHero npodeccnoHaIbHOTO
KB (DUKAIIH
o0pa3oBaHUsI Pa3IUIHbIX (HOpM
1 POIUTEIHCKON 0OIECTBEHHOCTH
Opranuzanus 06pa3oBaTeIbLHOTO OTIOTHUTETTbHAS

42 P LT OBP 8 72 2700

nporiecca it 00y4eHHs npodeccuoHatbHas mporpamma -



43

44

45

46

47

48

49

50

o1

52

53

uHBaIU10B U Jinil ¢ OB3
B 00pa3oBaTeIbHbIX
OpraHu3aIUsIX CPEAHETO
npo¢eCCHOHATLHOTO
U JIOTIOJIHUTENILHOTO 00pa30BaHuUs

JlexopaTuBHO-XY/I0KECTBEHHBIC
paboThI

Otnenka CTOISPHBIX U3ACIUI
Pa3JIMYHON CIIOKHOCTHU

MoHTaXX 0CBETUTEIHLHOMN
AJEKTPONPOBOJIKH U
ANIEKTPOOOOPYIOBAHUS

dnopuctuka

Benenwne pabor 1o cagoBo-
MapKOBOMY
U JIaHIIIa(THOMY CTPOUTENBCTBY

MoHTax pacnpeaeauTeabHbIX
YCTPOMCTB U BTOPUYHBIX LIENIEN

N3rorosneHne npocThix
CTOJISIPHBIX U3/IEIIHI

N3roroBneHne n ycTaHOBKa
CIIOXKHBIX (PUTYpPHBIX
Y JIEKaJIbHBIX MPOPUITHHBIX
JleTasen

N3rorosnenue, coOopka
Y YCTaHOBKa MOJTy U PKYJISIPHBIX
MEPEIUIETOB U KOPOOOK

COBpCMCHHBIC TCXHOJOTHUHN

BBITIOJTHEHH S MAJISIPHBIX
U JIEKOPaTUBHBIX paboT

Ob6oitHble paboThI

MpOrpaMMa TOBBIIICHHUS
KBaTM(UKAITTHI

JIOIIOJTHUTEIbHAS
npogeccruoHallbHas porpamma -
mporpaMmma npogecCHoHaIbHON
MePETIOATOTOBKH
JIOIIOJIHUTCIIbHAS
npodeccroHanbHas MporpaMma-
nporpaMmma npodecCuoHATLHON
IIEPEIOIrOTOBKHU
JIOTIOJTHUTEIbHAS
npogeccruoHallbHas porpamma -
mporpaMma npogeccuoHaIbHON
MIEePETIOATOTOBKH
JIOIIOJIHUTEIbHAS
npodeccroHallbHas porpamMmma -
mporpaMma npodeccuoHaIbHOR
IIEPETIOIrOTOBKHU
JIOIIOJIHUTEIbHAS
npodeccruoHallbHas porpaMmma -
mporpaMma npogeccuoHaIbHOR
MIEePETIOATOTOBKH
JIOIIOJIHUTEIbHAS
npodeccruoHallbHas IporpaMmma -
IpOrpaMMa TOBBIIICHHS
KBaTHU(UKAITTHI
JIOTIOJTHUTEIbHAS
npodeccrHoHalIbHAs porpamma -
MporpamMma MOBBIIICHHUS
KBaJIM(pUKALIUH
JIOTIOJTHUTEIbHAS
npodeccCroHalIbHAs porpamma -
MporpamMma MOBBIIICHHSI
KBaTM(UKALTHH
JIOTIOJTHUTEIbHAS
npodecCHOHANIbHAS MporpaMmma -
MporpamMma MOBBIIICHHSI
KBaJIM(pUKALIUH
JIOTIOJTHUTETbHAS
npodeccCoHalIbHAS TIporpaMma -
porpamMMa MOBBIIICHHSI
KBaJIM(hUKALIUH
JIOTIOJTHUTETbHAS
npodeccroHalIbHAs Mporpamma -
MporpamMMa MOBBIIICHHSI
KB (DUKALINH

250

250

250

250

250

40

40

40

32

24

24

13 500

12 000

12 000

21900

21900

4 500

4 500

4 500

4100

3800

3800



54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

MexaHu3upoBaHHOE
OKpallIMBaHUE IOBEPXHOCTH
Pa3IUYHBIMU MATSIPHBIMU
COCTaBaMH
Texnonoruu paboTh Ha
COBPEMEHHOM 000PYI0BAHUU
10 KOMIIETEHIIUU
«CronsipHOe J1e510»
TexHonoruu padboTs! Ha
COBPEMEHHOM 000PY/I0BaHUU
110 KOMIIETEHIIUU
«JlannmadTHBINA qU3aliH»
JlononHuTenbHas
npodeccuoHallbHas porpamma-
IIpOrpaMMa MOBBIIIEHUS
kBauukanuu « TexHonoruu
paboThI Ha COBPEMEHHOM
000pyI0OBaHNU 1O KOMIIETEHIIUN
«DNEKTPOMOHTAXK»
Texnonoruu paboTel Ha
COBPEMEHHOM 000pYyJ0BaHUU
10 KOMIETeHIH «MaJsipHble
U JIEKOpaTUBHBIE pabOTHI»

CTWIN U TEXHOJIOTHUH
JaHIagTHOTO AU3aiiHa

[TpoexkTupoBanue nanamadra

YcraHoBKa ACPCBAHHBIX
BHUHTOBBIX JICCTHUIL

JIn3aiiH ¥ KOMIIO3ULIUU BO KPYT
Hac

JlekopaTuBHO-Xy0KECTBEHHAS
otaenka Ha Pycckom Ceepe

B mupe TexHn4eCckoi MEXaHUKHU

VYIuBUTENBHBIN MUP
JIEKTPOMOHTAXAa

IOIOJHUTEIbHAS
npodeccroHaNbHas MporpaMMma -
MpOrpaMMa TOBBIIICHHS
KBaTHM(UKALTHH
JOIOJHUTEIbHAS
npodeccroHaNbHas MporpaMma -
MPOrpaMMa TOBBIIICHHS
KBaTHU(UKAITTI
IOIOIHUTEIbHAS
npodeccroHaNbHas MPorpaMma -
MpOrpaMMa MOBBIIICHHS
KBaTM(UKALTHH

JOTIOJTHUTEIIbHAS
npogeccruoHallbHas porpaMmma -
porpaMma HOBBIIICHUS
KBaJTHU(UKALITT

JOTIOJTHUTEIbHAS
npodeccroHallbHas porpamMmma -
IporpamMmMa ITOBBIIICHHS
KBaJIM(DUKALIUU
JOTIOJTHUTEIIbHAS
npodeccruoHallbHas porpaMmma -
porpaMma HOBBIIICHUS
KBaJIM(pUKaLIUU
JOTIOJTHUTEIIbHAS
npogdeccroHanbHas porpaMma -
IporpamMMa TTOBBIIICHHS
KBaJIM(pUKaLUU
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
npodeccruoHanbHas IporpamMmma -
MporpaMma MOBBIIICHHUS
KBaJIM(pUKALIH
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
npodeccruoHanbHas IporpamMmma -
porpaMma MOBBIIICHUS
KBaTM(UKALTHH
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTenbHas
nporpamma- OMOJTHUTEIbHAS
o01epa3BUBaroIIas MporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o0meoOpa3oBareabHas
nporpamma- JOMOTHUTEIbHAS
o0Iepa3BuBaoIIas MporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o0meo0Opa3oBareabHas
nporpamMma- IOMOJTHUTEIbHAS

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

24

3800

3800

3800

3800

3800

3800

3800

3800

3800

3800

3400

3400



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

[IIxoya HAYWMHAOIIIETO INIOTHUKA

Konaurep

OCHOBBI CTOJISIPHOTO Jej1a

[IpakTUueckoe BETOBOICTBO
B JaHIIIaQTHOM JTU3aiiHEe

OCHOBBI U3TOTOBJICHUA
(GIOPUCTUYCCKUX M3ICTHIM

[ToBap

Brimonnenue JACKOpPAaTuBHO-
Xy,[[O)KGCTBGHHOfI OTACIKH

Hcnonp30BaHuE 1EKOPATUBHO-
XyJOKECTBEHHBIX paboT
B UHTEPbEPE MOMEIIECHNN

Ilekapp

[TpuroroBnenue G107 310pOBOTO
IINUTaHUus

oO11epa3BUBaloIas IporpaMMa
JIOTIOTHUTEITbHAS
o0mieo0pa3oBaTebHas
porpamMma- JIOTOJIHUTEIbHAsI
oOu1epa3BuBaroLias nporpaMmma
JOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTebHas
porpaMMa- JIOTOJIHUTEIbHAsI
o011epa3BUBaroIas MporpaMMa
JOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTebHas
porpamMma- JIOTOJIHUTEIbHAsI
oOu1epa3BuBaroLias nporpaMmma
JOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTebHas
porpaMma- JIOTOJIHUTEIbHAsI
oOuiepa3BuBaroLias nporpamma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o01eodpaszoBarebHas
nporpamMma- JIOTOJIHUTEIbHAsI
oOuiepa3BuBaoLias nporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o01eoOpazoBareabHast
porpamMma- JOMOJHUTEIIbHAS
oOuiepa3BuBaoLias nporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o01reodpazoBarebHas
nporpamma- JOMOJTHUTEIIbHAS
o0Iepa3BuBaoNIas mporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTenbHas
nporpamMma- IOMOJHUTEIbHAS
o0Iepa3BuBaoIIas MporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
obmieoOpa3oBarTenbHas
nporpamma- JOMOJTHUTEIbHAS
o0Iepa3BuBaoNIas mporpaMmma
JIOTIOJTHUTEIIbHAS
o0mieo0pa3oBaTenbHas
nporpamMma- IOMOJHUTEIIbHAS
o0Iepa3BuBaoIIas MporpaMmma

32

34

32

32

32

34

32

32

34

32

4 200

4 400

4 200

5200

5200

4 400

4 200

4 200

4 400

4 400



