ГАПОУ АО «Архангельский политехнический техникум»

№ п/п	Наименование программы	Вид программы (подготовка, переподготовка, повышение квалификации)	Количество часов	Стоимость обучения
1	Водитель транспортных средств категории «В»	подготовка	190	33 000
2	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом	переподготовка	315	20 300
3	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом	повышение квалификации	160	17 535
4	Сварщик ручной дуговой сварки плавящимся покрытым электродом	подготовка	480	25 350
5	Маляр строительный	подготовка	480	25 350
6	Маляр строительный	переподготовка	315	20 300
7	Маляр строительный	повышение квалификации	160	17 535
8	Слесарь по ремонту автомобилей	подготовка	480	25 350
9	Слесарь по ремонту автомобилей	переподготовка	315	20 300
10	Слесарь по ремонту автомобилей	повышение квалификации	160	17 535
11	Плотник	подготовка	480	25 350
12	Плотник	переподготовка	315	20 300
13	Плотник	повышение квалификации	160	17 535
14	Столяр строительный	подготовка	480	25 350
15	Столяр строительный	переподготовка	315	20 300
16	Столяр строительный	повышение квалификации	160	17 535
17	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	подготовка	480	25 350
18	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	переподготовка	315	20 300
19	Электромонтажник по освещению и осветительным сетям	повышение квалификации	160	17 535
20	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	подготовка	480	25 350
21	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	переподготовка	315	20 300
22	Электромонтажник по силовым сетям и электрооборудованию	повышение квалификации	160	17 535
23	Пекарь	подготовка	480	26 850
24	Пекарь	переподготовка	315	20 600

25	Пекарь	повышение квалификации	160	17 540
26	Кондитер	подготовка	480	26 850
27	Кондитер	переподготовка	315	20 600
28	Кондитер	повышение квалификации	160	17 540
29	Повар	подготовка	480	26 850
30	Повар	переподготовка	315	20 600
31	Повар	повышение квалификации	160	17 540
32	Оператор связи	подготовка	480	24 500
33	Оператор связи	переподготовка	315	20 200
34	Оператор связи	повышение квалификации	160	17 600
35	Цветочница	подготовка	480	26 250
36	Цветочница	переподготовка	315	20 800
37	Цветочница	повышение квалификации	160	19 100
38	Портной	подготовка	480	26 850
39	Портной	переподготовка	315	20 600
40	Портной	повышение квалификации	160	17 540

№ п/п	Наименование программы	Вид программы (подготовка, переподготовка, повышение квалификации)	Количество часов	Стоимость обучения
41	Функционирование консультативно-методических центров по взаимодействию образовательных организаций среднего профессионального образования различных форм и родительской общественности	дополнительная профессиональная программа- программа повышения квалификации	72	2 700
42	Организация образовательного процесса для обучения	дополнительная профессиональная программа -	72	2 700

	инвалидов и лиц с ОВЗ в образовательных организациях среднего профессионального и дополнительного образования	программа повышения квалификации		
43	Декоративно-художественные работы	дополнительная профессиональная программа - программа профессиональной переподготовки	250	13 500
44	Отделка столярных изделий различной сложности	дополнительная профессиональная программа- программа профессиональной переподготовки	250	12 000
45	Монтаж осветительной электропроводки и электрооборудования	дополнительная профессиональная программа - программа профессиональной переподготовки	250	12 000
46	Флористика	дополнительная профессиональная программа - программа профессиональной переподготовки	250	21 900
47	Ведение работ по садово- парковому и ландшафтному строительству	дополнительная профессиональная программа - программа профессиональной переподготовки	250	21 900
48	Монтаж распределительных устройств и вторичных цепей	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	40	4 500
49	Изготовление простых столярных изделий	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	40	4 500
50	Изготовление и установка сложных фигурных и лекальных профильных деталей	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	40	4 500
51	Изготовление, сборка и установка полуциркулярных переплетов и коробок	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	32	4 100
52	Современные технологии выполнения малярных и декоративных работ	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
53	Обойные работы	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800

54	Механизированное окрашивание поверхности различными малярными составами	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
55	Технологии работы на современном оборудовании по компетенции «Столярное дело»	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
56	Технологии работы на современном оборудовании по компетенции «Ландшафтный дизайн»	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
57	Дополнительная профессиональная программа-программа повышения квалификации «Технологии работы на современном оборудовании по компетенции «Электромонтаж»»	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
58	Технологии работы на современном оборудовании по компетенции «Малярные и декоративные работы»	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
59	Стили и технологии ландшафтного дизайна	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
60	Проектирование ландшафта	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
61	Установка деревянных винтовых лестниц	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
62	Дизайн и композиции во круг нас	дополнительная профессиональная программа - программа повышения квалификации	24	3 800
63	Декоративно-художественная отделка на Русском Севере	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	24	3 800
64	В мире технической механики	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	24	3 400
65	Удивительный мир электромонтажа	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная	24	3 400

		общеразвивающая программа		
66	Школа начинающего плотника	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	4 200
67	Кондитер	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	34	4 400
68	Основы столярного дела	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	4 200
69	Практическое цветоводство в ландшафтном дизайне	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	5 200
70	Основы изготовления флористических изделий	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	5 200
71	Повар	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	34	4 400
72	Выполнение декоративно-художественной отделки	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	4 200
73	Использование декоративно- художественных работ в интерьере помещений	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	4 200
74	Пекарь	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	34	4 400
75	Приготовление блюд здорового питания	дополнительная общеобразовательная программа- дополнительная общеразвивающая программа	32	4 400